

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 23BOR00811
 Datum zápisu: 24.11.2022
 Platno do: 30.11.2022

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
 Mobil: +420 602 108 809
 E-mail: info@probo-nb.cz
 www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk

243

Česko

Tel.: 731327658p.Donát

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
65398:kabát zásahový třívrstvý DEVA RED FOX ELITE PRO CZ - červeno-modrý, ; 871279244801	2 ks	11 270,00	3,00%	21 863,80	21%	4 591,40	26 455,20
65397:kalhoty zásahové třívrstvé DEVA RED FOX ELITE PRO CZ - modré, 872379244801	2 ks	7 650,00	3,00%	14 841,00	21%	3 116,61	17 957,61
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	2 ks	198,00	3,00%	384,12	21%	80,67	464,79
64087:program D25 JET PROTEK 2361 pro lesní požáry s batohem							
64028:taška - batoh na vybavení BAG 4H kovové spony	1 ks	2 910,00		2 910,00	21%	611,10	3 521,10
64072:rozdělovač kulový C - DCD, 02022000000	1 ks	3 900,00		3 900,00	21%	819,00	4 719,00
61036:hadice D25 PH 20m se spojkami Al, hvv009	4 ks	1 050,00		4 200,00	21%	882,00	5 082,00
64012:proudnice vysokotlaká D25 JET PROTEK 2361 bez půlspojky, 040101020	2 ks	11 617,89		23 235,78	21%	4 879,51	28 115,29
61131:proudnice kombinovaná D25 polypropylen se spojkou Al s hubicí 10, vv117	2 ks	189,00		378,00	21%	79,38	457,38
60227:vazák na hadice 1,6 m×8 mm	1 ks	171,00		171,00	21%	35,91	206,91
60840:přechod D25/C52, kar030	1 ks	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
63487:přilba DRAEGER HPS 3500, signální žlutá, včetně brýlí - R62657	2 ks	3 830,00	3,00%	7 430,20	21%	1 560,34	8 990,54
62288:držák svítlny UK4 AA na přilbu Gallet F1 SF a F1 XF s průřezem, 054284	2 ks	357,00	3,00%	692,58	21%	145,44	838,02
63039:svítlna PARAT PX1 LED Ex, PX1LED	2 ks	1 231,00	3,00%	2 388,14	21%	501,51	2 889,65
Součet položek				82 644,62		17 355,37	99 999,99
Zaokrouhlení							0,01
CELKEM K ÚHRADĚ							100 000,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Vystavil: Marie Myšíčková
 mysickova@probo-nb.cz

